
Z AR Z Ą D ZE N I E Nr 89/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 14 grudnia 2018r. 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 20 I 8 roku poz.994, poz. I OOO, poz. l 349 i poz. 1432), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077, oraz z 2018 roku poz.62 i poz. l OOO, poz.1366, poz. 1669 i poz. 1693), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje s ię zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 20 l 8r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

• § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

• 



• 

• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/ 18 
Wójta Gminy z dnia 14.12.2018r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 444,68 7 444,68 
Infrastruktura wodociągowa i 

01010 sanilacyjna wsi 7 444,68 7 444,68 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /budowa SUW w 

6057 Cielądzu/ 7 444,68 0,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych /budowa SUW w 

6059 Cielądzu/ 0,00 7 444,68 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

400 energię elektryczną, gaz i wodę 363,00 363,00 
40002 Dostarczanie wody 363,00 363,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175,00 0,00 
4110 Skalda.ki na ubezpieczenia społeczne 0,00 363,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 188,00 0,00 

600 Transport i łączność 6 010,00 6 010,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 010,00 6 010,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2981 ,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 010,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
4520 samorządu terytorialnego 529,00 0,00 

750 Administracja publiczna 23 285,00 23 285,00 

75023 Urzędy gmin 21 585,00 21 585,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 

4140 Wpłaty na PFRON 5 785,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 785,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 



Wspólna obsługa jednostek samorządu 

75085 terytorialnego 1 700,00 1 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 l 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 przeciwpożarowa 862,00 862,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 862,00 862,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 862,00 

801 Oświata i wychowanic 22 773,00 22 773,00 

80101 Szkoły podstawowe 16 268,00 16 268,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14310,00 

4 11 0 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 1 958,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 068,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

80103 podstawowych 1 205,00 1 205,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205,00 0,00 

4 110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 705,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 500,00 

80110 Gimnazja 1 100,00 1 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 1 100,00 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 4 200,00 4 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 0,00 

4 170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 



• 

• 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
Razem 60 737,68 

Uzasadnienie: dokonano przesunięć w planie wydatków w rozdziałach w celu bieżacej 
realizacji budżetu 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 
60 737,68 


